
*KUMSX02EIPGE* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 2e odst. 1 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), jako věcně a místě 
příslušný správní orgán vydává na základě žádosti právnické osoby, kterou je: 

Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

I. podle § 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění pozdějších předpisů 

rozhodnutí  o umístění stavby,  

kterým v souladu s § 92 odst. 1 stavebního zákona schvaluje navržený záměr pod označením: 

„Levobřežní silnice, OHO“ v rozsahu těchto stavebních objektu (ozn. SO): 

SO 101 Levobřežní silnice v km 2,220 – 3,730 
SO 102 Levobřežní silnice v km 3,730 – 3,964 
SO 201 Přemostění Čakovského potoka 
SO 241 Zárubní zeď v km 3,080 – 3,250 vlevo 
SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN 

Údaje o katastrálním území, parcelních číslech a druhu pozemku podle KN, na nichž se stavba umísťuje: 

k. ú. Loučky u Zátoru – trvalý zábor 
891 (ostatní plocha); 892/5 (vodní plocha); 973/1 (trvalý travní porost); 974 (orná půda); 1104/2 (trvalý 
travní porost); 1105/2 (ostatní plocha); 1106 (lesní pozemek); 1113 (lesní pozemek); 1121 (lesní pozemek); 

Čj.: MSK  75681/2020 
Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 280.1 A10   N 
Vyřizuje: Ing. Michal Mička 
Telefon: 595 622 117 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 20. 4. 2021 

 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  

Územní  rozhodnutí  



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
2/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

1122 (lesní pozemek); 1124/2 (trvalý travní porost); 1125 (lesní pozemek); 1128/1 (ostatní plocha); 1128/2 
(ostatní plocha); 1129/1 (orná půda); 1129/2 (orná půda); 1135/2 (ostatní plocha); 1140 (ostatní plocha); 
1141 (trvalý travní porost) 

k. ú. Loučky u Zátoru – dočasný zábor do 1 roku  
820 (zahrada); 973/1 (trvalý travní porost); 974 (orná půda) 

k. ú. Čaková – trvalý zábor 
2066/3 (trvalý travní porost); 2068/3 (trvalý travní porost); 2069/3 (trvalý travní porost); 2070 (trvalý travní 
porost); 2072 (trvalý travní porost); 2073/2 (ostatní plocha); 2074/2 (ostatní plocha); 2075 (ostatní plocha); 
2077 (ostatní plocha); 2079/2 (trvalý travní porost); 2080/2 (ostatní plocha); 2091 (trvalý travní porost); 
2095/4 (trvalý travní porost); 2115 (orná půda); 2116 (trvalý travní porost); 2336/2 (trvalý travní porost) 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jde o stavbu, která spadá do plochy vymezené v platné Aktualizaci č. 1 Zásad územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje pod označením VZ1 – Plocha pro opatření ke snížení povodňových rizik v povodí 
horního toku řeky Opavy prostřednictvím vodní nádrže Nové Heřminovy včetně ploch a koridorů doprovodných 
technických opatření v povodí horního toku řeky Opavy. Zároveň se jedná o stavbu, jenž je vymezena 
v platném územním plánu obce Zátor jako veřejně prospěšná pod označením VD1/2. Taktéž v platném 
územním plánu obce Čaková je stavba vymezena jako veřejně prospěšná pod označením VD2. Řešená stavba 
spadá současně do staveb vymezených v § 1 odst. 2 písm. d) a § 1 odst. 3 písm. b) liniového zákona. Jedná 
se o stavbu, pro kterou lze vést řízení o vyvlastnění, z tohoto důvodu není nutné dokládat souhlas vlastníka 
pozemku nebo stavby, dle § 3 odst. 1 liniového zákona. Umísťovaná stavba je určena k plnění funkce veřejně 
přístupné pozemní komunikace ve vlastnictví právnické osoby ve smyslu § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“). 

Účelem řešené stavby je zajištění přístupu k budoucímu vodnímu dílu Nové Heřminovy a rozvojové zóně 
Čaková. Podmiňující stavbou je stavba splaškové kanalizace „Kanalizace Nové Heřminovy – Zátor, OHO“, jejíž 
část je vedena v části úseku stavby „Levobřežní silnice, OHO“ na shodných pozemcích, pod profilem navržené 
komunikace. Obě stavby jsou vzájemně zkoordinovány. Vyvolanou investicí je přeložka stávajících sdělovacích 
kabelů CETIN. 

Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích. Jedná se o liniovou stavbu dopravní infrastruktury delší 
než 1000 m. Umístění stavby na pozemcích, zejména ve vztahu ke vzdálenosti od hranic pozemků a 
sousedních staveb, je patrné z Katastrálních situačních výkresů – 1. část, 2. část (část C.04.1 a C.04.2), které 
jsou součástí projektové dokumentace stavby uložené u zdejšího správního orgánu. V souladu s § 9 odst. 8 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
je nedílnou součástí tohoto územního rozhodnutí ověřený situační výkres širších vztahů.  

Určení prostorového řešení stavby 

Stavba se nachází severně až severozápadně od stávající silnice I. třídy č. I/45. Stavba bude napojena 
stykovou křižovatkou na silnici III/4583. Podrobněji je prostorové řešení popsáno v technickém popisu 
povolovaných objektů a v samotné projektové dokumentaci zpracované společností Dopravoprojekt Ostrava 
a.s. 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
3/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Výčet stavbou dotčených pozemků (sousedních) byl zdejším správním orgánem vymezen s ohledem na 
identifikaci v žádosti o vydání územního rozhodnutí (přímý sousední pozemek záměru) a dále taktéž s ohledem 
na možné ovlivnění záměrem. Při identifikaci dalších pozemků, které mohou být ovlivněny záměrem zdejší 
správní orgán vycházel z předpokládaného dopravního významu komunikace a pak přiměřeně z pravidla pro 
ochranná pásma komunikací, jak je upravují resortní předpisy pro pozemní komunikace (§ 30 odst. 2 písm. c) 
zákona o pozemních komunikacích). S ohledem na převažující sběrnou funkci (komunikace bude spojovat 
jednotlivé obslužné komunikace, přímá napojení nemovitostí a napojovat rozsáhlé území na nadřazenou 
silniční síť) pak zahrnul do výčtu především pozemky v šíři 15 m od osy vozovky (jako u silnic II., III. třídy a 
místních komunikací II. třídy). 

Technický popis povolovaných objektů: 

SO 101 Levobřežní silnice v km 2,220 – 3,730 
Stavební objekt řeší návrh obslužné komunikace od obratiště na hranici k. ú. Nové Heřminovy s k. ú. Čaková 
po začátek stykové křižovatky do rozvojové zóny Čaková, kde se napojuje na SO 102 Levobřežní silnice v km 
3,730 – 3,964. Střední část SO 101 prochází přes k. ú. Loučky u Zátoru. Celková délka tohoto objektu je 1 510 
m. Silnice je navržena v kategorii S 7,5 s návrhovou rychlostí 50 km/h. 

SO 102 Levobřežní silnice v km 3,730 – 3,964 
Stavební objekt řeší návrh obslužné komunikace od SO 101 Levobřežní silnice v km 2,220 – 3,730, kde začíná 
stykovou křižovatkou s rozvojovou zónou obce Čaková, po napojení na silnici III/4583 v obci Zátor. Celková 
délka komunikace je cca 234 m. Silnice je navržena v kategorii S 7,5 na návrhovou rychlost 50 km/h. 

SO 201 Přemostění Čakovského potoka 
Stavební objekt řeší přemostění Čakovského potoka na projektované obslužné komunikaci, která zajišťuje 
přístup Povodí Odry k související stavbě vodního díla Nové Heřminovy, jako i rozvojové zóny Čaková. 

SO 241 Zárubní zeď v km 3,080 – 3,250 vlevo 
Stavební objekt řeší zajištění zářezového svahu silnice v km 2,900 – 3,250 vlevo pod související stavbou 
provozního střediska v rámci stavby „Opatření na horní Opavě, příprava akce v období 2013-2016“. Navržený 
způsob zajištění stěny zářezu pomocí kotvených betonových trámů vychází z požadavku na co největší 
začlenění konstrukce do krajiny a nejmenší dominance zajišťujících konstrukcí. Zajištění svahu zářezu pomocí 
ŽB trámů by mělo být umožněno z důvodu předpokládané kvality horniny ve stěně zářezu. 

SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN 
Stavební objekt řeší přeložku sdělovacích kabelů, které jsou ve střetu se stavbou obslužné komunikace. Dojde 
ke střetu s metalickou sítí s prázdnými optotrubkami HDPE v místě křížení s komunikací (SO 102) v km 3,946. 
Trasu bude nutno přeložit s ohledem na šikmé křížení a na skutečnost, že budovaný silniční příkop bude 
v zářezu. Místo střetu se nachází na parc. č. 974 v k. ú. Loučky u Zátoru. Přeložka je koordinovaná s přeložkou 
v rámci akce přeložka silnice I/45. 

Projektovou dokumentaci ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) z roku 2017 zpracovala pro 
předmětnou akci společnost Dopravoprojekt Ostrava a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava. Hlavním inženýrem projektu je Ing. Róbert Lenčucha, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, ČKAIT 3000186. Předložená projektová dokumentace byla zpracována v roce 2017 dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění účinném před novelou 405/2017 Sb., a je 
předložena v souladu s čl. II Přechodná ustanovení, odst. 1 uvedené novely. 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
4/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Řízení o umístění stavby je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí“). Na základě vydaného oznámení o zahájení územního řízení zdejší 
správní orgán obdržel souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru dle § 9a odst. 6 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí vydané Ministerstvem životního prostředí, odborem posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované prevence pod č. j. MZP/2020/710/824 ze dne 4. 2. 2021. 

Dle vydaného závazného stanoviska orgánu územního plánování vydaného Městským úřadem Krnov, odborem 
výstavby pod č. j. KRNOOV-45678/2019 piev ze dne 16. 8. 2019 je předložený záměr dle § 96 odst. 3 
stavebního zákona přípustný. 

Ve věci povolení výjimky dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů vydal Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství samostatné 
rozhodnutí pod č. j. MSK 91356/2017. Výjimka je dle podmínek rozhodnutí povolena do 31. 12. 2022. 

K připojení řešené komunikace na silnici III/4583 bylo vydáno samostatné rozhodnutí Městského úřadu Krnov, 
odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KRNODO-89134/2020 VONC ze dne 23. 11. 2020. 

V souladu s § 117 odst. 1 stavebního zákona se jedná o stavbu, která je nezpůsobila k posouzení 
autorizovaným inspektorem z důvodu, že se jedná o stavbu, pro kterou je vyžadováno závazné stanovisko 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí. 

Stanovený okruh účastníků územního řízení: 

Účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) žadatel 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 

Účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

- Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor 
- Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Čaková 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle zast. Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 00 Ostrava 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 
Ostrava zast. střediskem Bruntál, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
5/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 
- VaK Bruntál a.s., IČ: 47675861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 
- GasNet, s.r.o. zastoupen společností GridServices s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – 

Zábrdovice 
- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
- Grossmannová Jitka, nar. 1. 11. 1965, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava 
- Güler Jana, nar. 24. 3. 1985, Tichého 1025/19, Žabovřesky, 616 00 Brno 
- Jelínek Josef, nar. 18. 6. 1948, Loučky 106, 793 16 Zátor 
- Matouš Vladimír, nar. 17. 3. 1973, č. p. 55, 793 16 Čaková 
- Němec František, nar. 4. 10. 1946, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín 
- Halouzka Miroslav, nar. 7. 3. 1953, č. p. 159, 793 16 Čaková 
- Kuchta Jaromír, nar. 21. 2. 1964, Loučky 173, 793 16 Zátor 
- Kuchtová Renáta, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou identifikování označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

k. ú. Loučky u Zátoru 
parc. č. 1115, 1104/1, 1105/1, 1134/1, 991/3, 1134/4, 1102, 1107, 1111, 1313, 991/1, 819, 894, 1147, 1120, 
1130, 1124/1, 1119/1, 973/2, 1045, 1135/1, 893  

k. ú. Čaková 
parc. č. 2066/1, 2066/2, 2068/1, 2068/2, 2069/1, 2069/2, 2074/1, 2240, 2336/2, 2091, 2076, 2073/1, 
2079/1, 2080/1, 2095/1, 2095/2, 2095/3, 2100, 2088, 2092/1, 2336/1 

k. ú. Nové Heřminovy 
parc. č. 805/1 

Zdejší úřad tímto stanoví, že stavební objekt: 

- SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN 

v souladu s § 103 odst. 1 písm. e) bodu 4 stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení 
stavby. Jedná se o stavbu elektronických komunikací. V souladu s § 119 odst. 1 stavebního zákona může být 
tento stavební objekt užíván pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí zdejšího úřadu. Ostatní stavební objekty, které jsou předmětem tohoto 
územního rozhodnutí, budou dále projednány příslušným speciálním stavebním úřadem – Městským úřadem 
Krnov, odborem výstavby a životního prostředí ve stavebním řízení.  

Pro umístění a provedení stavby, resp. pro další projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna, resp. provedena v souladu s předloženou dokumentací pro územní rozhodnutí 
(DÚR) z roku 2017 zpracovanou pro předmětnou akci společností Dopravoprojekt Ostrava a.s., IČ: 
42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. Hlavním inženýrem projektu je 
Ing. Róbert Lenčucha, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 3000186; případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího souhlasu zdejšího úřadu. 

 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
6/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích: 

k. ú. Loučky u Zátoru – trvalý zábor 
891 (ostatní plocha); 892/5 (vodní plocha); 973/1 (trvalý travní porost); 974 (orná půda); 1104/2 (trvalý 
travní porost); 1105/2 (ostatní plocha); 1106 (lesní pozemek); 1113 (lesní pozemek);  1121 (lesní 
pozemek); 1122 (lesní pozemek); 1124/2 (trvalý travní porost); 1125 (lesní pozemek); 1128/1 (ostatní 
plocha); 1128/2 (ostatní plocha); 1129/1 (orná půda); 1129/2 (orná půda); 1135/2 (ostatní plocha); 1140 
(ostatní plocha); 1141 (trvalý travní porost) 

k. ú. Loučky u Zátoru – dočasný zábor do 1 roku  
820 (zahrada); 973/1 (trvalý travní porost); 974 (orná půda) 

k. ú. Čaková – trvalý zábor 
2066/3 (trvalý travní porost); 2068/3 (trvalý travní porost); 2069/3 (trvalý travní porost); 2070 (trvalý 
travní porost); 2072 (trvalý travní porost); 2073/2 (ostatní plocha); 2074/2 (ostatní plocha); 2075 (ostatní 
plocha); 2077 (ostatní plocha); 2079/2 (trvalý travní porost); 2080/2 (ostatní plocha); 2091 (trvalý travní 
porost); 2095/4 (trvalý travní porost); 2115 (orná půda); 2116 (trvalý travní porost); 2336/2 (trvalý travní 
porost) 

3. V souladu s § 92 odst. 1 stavebního zákona musí být zpracována dokumentace pro provádění 
stavby pro SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN. 

4. V rámci stavby musí být dodrženy požadavky a podmínky obsažené ve stanoviscích níže uvedených 
správců stavbou dotčeného komunikačního vedení a inženýrských sítí (technické infrastruktury). Zajištění 
dodržení těchto požadavků je povinností stavbyvedoucího stavby dle § 153 odst. 1 stavebního zákona, 
jedná se o stanoviska těchto správců: 

- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 
- VaK Bruntál a.s., IČ: 47675861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 
- GasNet, s.r.o. zastoupen společností GridServices s.r.o. (dnes GasNet Služby, s.r.o.), IČ: 

27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice 

5. Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění povinen písemně 
ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby Archeologickému ústavu Akademie věd 
ČR, Brno, v. v. i., a umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území. 
Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené investorem stavby a Archeologickým ústavem AV ČR 
nebo oprávněnou institucí. 

6. Budou dodrženy předmětné podmínky koordinovaného závazného stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství č. j. MSK 136401/2016 ze dne 5. 12. 
2016, zejména tyto: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako věcně a místně 
příslušný orgán vydává podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“) a podle § 149 
správního řádu toto závazné stanovisko – souhlas s projektovou dokumentací k vydání územního 
rozhodnutí jímž mají být dotčeny pozemky určené k plnění funkce lesa o výměře 1 ha a více, kterým 
budou následující pozemky určené k plnění funkcí lesa, resp. jejich části k. ú. Loučky u Zátoru (791199): 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
7/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 

Číslo 
parcely 
dle KN 

LV 
dle 
KN 

Druh 
pozemku 

Vlastník nemovitosti (či 
práv. osoba s právem 
hospodařit s majetkem 
státu) 

Trvalý 
zábor 
(m2) 

Dočasný 
zábor 
(m2) 

Způsob ochrany 
nemovitosti 

1106 90 lesní 
pozemek 

Povodí Odry, státní podnik, 
Varenská 3101/49, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava 

1154 - pozemek určený 
k plnění funkcí 
lesa 

1113 268 lesní 
pozemek 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

11095 - pozemek určený 
k plnění funkcí 
lesa 

1121 268 lesní 
pozemek 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

1350 - pozemek určený 
k plnění funkcí 
lesa 

1122 268 lesní 
pozemek 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

1780 - pozemek určený 
k plnění funkcí 
lesa 

1125 268 lesní 
pozemek 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové 

49 - pozemek určený 
k plnění funkcí 
lesa 

Celkem    15428   
 
7. Budou dodrženy předmětné připomínky souhlasného závazného stanoviska Městského úřadu Krnov, 

odboru dopravy a silničního hospodářství, zn. KRNODO-60546/2016 vagr ze dne 1. 12. 2016: 

Zdejší správní úřad je příslušným ke stanovení místní a přechodné úpravy dopravním značením pro silnice 
II. a III. třídy, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace podle zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, které bude řešeno v dalším stupni PD. 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru životního prostředí Městského úřadu Krnov, č. j. KRNOZP-
60545/2016 gusl ze dne 5. 1. 2017: 

Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán ochrany ovzduší podle § 27 
odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění (dále jen „zákon o ochraně 
ovzduší“) uděluje tyto podmínky: 

- Vozidla vyjíždějící ze stavby musí být řádně očištěna 
- Znečištění komunikací musí být pravidelně odstraňováno, 
- Vozidla přepravující sypké materiály musí používat k zakrytí hmot plachty 
- Odkrytou stavební plochu je nutno v případě zvýšené prašnosti zkrápět. 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
8/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska – souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského půdního 
fondu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. MSK 
168030/2016 ze dne 18. 5. 2017: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný správní 
orgán v souladu s § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně zemědělského půdního fondu“) a dle § 149 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů souhlasí s trvalým odnětím  2,3507 ha půdy ze 
zemědělského půdního fondu na níže uvedených pozemcích v katastrálním území Loučky u Zátoru a 
katastrálním území Čaková v souladu s § 9 odst. 8 písm. a) zákona o ochraně zemědělského půdního 
fondu takto: 

k. ú. Loučky u Zátoru 
Pozemek 
parc. č. 

Výměra 
(ha) 

Odnětí půdy 
ze ZPF – trvalé 
(ha) 

BPEJ (bonitně půdní 
ekologická jednotka) 

Druh pozemku 

973/1 část 0,0423 0,0134 7.26.11 trvalý travní porost 
974 část 0,2432 0,0626 7.26.11 orná půda 
1141 část 3,7592 0,2473 7.22.10, 7.48.41, 7.26.11 trvalý travní porost 
1124/2 část 0,2393 0,1853 7.40.67 trvalý travní porost 
1129/1 část 2,7740 0,2101 7.48.41, 7.26.11 orná půda 
1104/2 část 1,6688 0,1805 7.40.67, 7.64.01 trvalý travní porost 
1129/2 část 0,6361 0,2171 7.26.11, 7.48.41 orná půda 
Celkem  1,1163   
 
k. ú. Čaková 
Pozemek 
parc. č. 

Výměra 
(ha) 

Odnětí půdy 
ze ZPF – trvalé 
(ha) 

BPEJ (bonitně půdní 
ekologická jednotka) 

Druh pozemku 

2116 část 0,3456 0,0518 7.26.11 trvalý travní porost 
2115 část 0,2928 0,0472 7.26.11 orná půda 
*2095/4 
(2095 část) 

0,3004 
(1,1803) 

0,3004  7.26.11 trvalý travní porost 

2091 část 0,1347 0,0188 7.26.11 trvalý travní porost 
2079/2 část 0,1521 0,1103 7.40.67, 7.26.41  trvalý travní porost 
2072 část 2,1244 0,2755 7.40.67, 7.26.41, 7.26.11  trvalý travní porost 
2070 část 0,0931 0,0136 7.26.41, 7.26.11  trvalý travní porost 
*2069/3 
(2069 část) 

0,2048 
(0,9361) 

0,2048  7.26.41, 7.26.11  trvalý travní porost 

*2068/3 
(2068 část) 

0,1997 
(5,6799) 

0,1997  7.26.41 trvalý travní porost 

*2066/3 
(2066 část) 

0,0101 
(0,0589) 

0,0101  7.26.41 trvalý travní porost 

2336/2 část 0,7872 0,0022 7.26.41 trvalý travní porost 
Celkem  1,2344   



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
9/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

* číslo před závorkou značí nové označení parcely po rozdělení parcel a taktéž novou výměru pozemku 

Bere se na vědomí odnětí zemědělské půdy k nezemědělským účelům pro dobu kratší než jeden rok 
včetně doby potřebné k uvedené zemědělské půdy do původního stavu, a to v souladu s postupy 
vymezenými § 9 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu – pozemky viz níže  

k. ú. Loučky u Zátoru 
Pozemek 
parc. č. 

Výměra 
(ha) 

Odnětí půdy 
ze ZPF – do 1 
roku (ha) 

BPEJ (bonitně půdní 
ekologická jednotka) 

Druh pozemku 

973/1 část 0,0423 0,0020 7.26.11 trvalý travní porost 
**974 část 0,2432 0,0123 (0,0041) 7.26.11 orná půda 
820 část 0,3183 0,0003 7.26.11, 7.22.10 trvalý travní porost 
Celkem  0,0146    

**větší rozsah dočasného záboru – není vyžadováno souhlasu, nutnost akceptace § 9 odst. 2 písm. d) 
zákona o ochraně zemědělského půdního fondu 

v souladu s § 9 odst. 8 písm. b) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu jsou stanoveny tyto 
podmínky nezbytné k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu v souvislosti s trvalým odnětím půdy 
ze zemědělského půdního fondu výše uvedených pozemků: 

- Hranice pozemků, respektive plocha (výměra), řešená tímto souhlasem bude respektována. 

- Postup provedení a využití skrývky kulturní vrstvy půdy v případě trvalého odnětí tak, že bude 
provedena skrývka orniční vrstvy o navržené mocnosti od 0,10 m do 0,30 m na vymezeném území 
předpokládaného trvalého záboru, dle předložené bilance skrývek (vyhotoveno spol. 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. – podklad součástí spisu s konkrétním vymezením skrývky pro 
jednotlivé pozemky) s předpokladem využitelného objemu cca 4632 m3. Na základě předložených 
podkladů krajský úřad schvaluje bilanci skrývky kulturní vrstvy, a to včetně způsobu jejího využití. 
Krajský úřad souhlasí s navrženými způsoby využití orniční vrstvy, takže uvedený objem 4632 m3 bude 
využit (rozprostřen) na pozemcích v kat. území Litultovice (půdních blocích ozn. 0106/1, 8102, 
7102/1, 9104, 9105/3) s konkrétně vymezenými pozemky, a to na základě souhlasu vlastníka 
pozemků ze dne 23. 3. 2017, Zemědělským obchodním družstvem Litultovice, se sídlem Litultovice 82, 
747 55 Litultovice, IČ: 25820311, přičemž i zde bude dbáno postupů respektování kvality zemědělské 
půdy dle BPEJ (bonitované půdní ekologické jednotky). Pokud se týká úpravy okolí stavby (v 
dokumentaci Pedologický průzkum uvedeno v části využití skrývkových zemin – str. 10), tedy 
okrajových částí komunikace bude využito především výkopových zemin. V případě potřeby vytvoření 
vegetační vrstvy může být použita část skrývky ornice, avšak tak, aby potřebná vegetační vrstva byla 
zajištěna pouze do mocnosti 0,15 m. V případě uplatnění skrývek (řízené převrstvení těchto pozemků 
s obnovou trávního porostu) nejsou nahrazeny případné požadavky vyplývající ze zájmů ochrany 
přírody a krajiny, dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, jakožto i případné jiné oprávněné zájmy subjektů v daném území. 

Pokud se týká stanoveného a předpokládaného objemu skrývek orniční vrstvy, vycházel krajský úřad 
z předloženého přiřazení zjištěné mocnosti k jednotlivým, dotčeným pozemkům, přičemž bude 
vycházeno z reálného stavu těchto kulturních vrstev a ze zásady skrývat veškeré vrstvy schopné 
zúrodnění. 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
10/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

V případě potřeby dočasného uložení orniční vrstvy (deponie) na části dotčeného území je nezbytné 
zajistit toto úložiště tak, aby bylo respektováno svahování deponie do sklonu 1:1,5 až 1:2. Současně je 
nezbytné zajistit průběžné ošetřování takto skladovaných vrstev a zamezit výraznému zaplevelení a 
především zcizení. Pokud se týká využití skrývek, krajský úřad upozorňuje, že i zde je třeba 
hospodárně nakládat s kulturními vrstvami a neprovádět těmito skrývkami nepřiměřenou modelaci 
terénu (vytváření navýšených ploch), ale výhradně jen nezbytné postupy pro zajištění vylepšení 
mocnosti stávající orniční vrstvy, případně vrstvy pro zajištění nezbytných vegetačních podmínek. 

Pokud se týká nezemědělského využití zemědělského půdního fondu po dobu jednoho roku, včetně 
uvedení do původního stavu, bude postupováno v souladu s § 9 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně 
zemědělského půdního fondu a termín zahájení tohoto využívání bude písemně oznámen orgánu 
ochrany zemědělského půdního fondu Městského úřadu Krnov, a to nejméně 15 dní předem. 

O činnostech souvisejících se skrývkou, uložením a následným využitím kulturních zemin bude vedena 
evidence, bude sepsán protokol, kde budou uvedeny všechny skutečnosti rozhodné posuzování 
správnosti, úplnosti a účelnosti využití těchto zemin, a to v souladu s § 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 
Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu. O postupu 
provádění skrývek a způsobu jejich využití bude zdejší správní orgán písemně vyrozuměn, a to před 
zahájením těchto prací tak, aby bylo možno případně uplatnit postupy dané § 17a písm. h) zákona o 
ochraně zemědělského půdního fondu. 

- Vymezuje odvody za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu o výměře 2,3507 ha a to 
v souladu s § 9 odst. 8 písm. d) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu a postupy 
vymezenými § 11 odst. 1 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, kdy „osoba, které svědčí 
oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu, je povinna za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod ve výši stanovené podle 
přílohy k zákonu o ochraně zemědělského půdního fondu“. 

Výpočet vychází ze základních sazeb vztahujících se k BPEJ (bonitované půdně ekologické jednotky) 

7.26.11 – 5,93 Kč/m2 – třída ochrany II., koef. 6 
7.22.10 – 5,47 Kč/m2 – třída ochrany II., koef. 6 
7.48.41 – 3,09 Kč/m2 – třída ochrany V., koef. 3 
7.40.67 – 1,25 Kč/m2 – třída ochrany V., koef. 3 
7.64.01 – 4,60 Kč/m2 – třída ochrany III., koef. 4 
7.26.41 – 4,61 Kč/m2 – třída ochrany IV., koef. 3 
7.26.51 – 4,03 Kč/m2 – třída ochrany IV., koef. 3 
7.40.68 – 1,24 Kč/m2 – třída ochrany V., koef. 3 

Tato sazba je stanovena dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 441/2013 Sb., o provedení některých ustanovení 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (oceňovací vyhláška). V souladu s částí D odstavcem 4 přílohy zákona o ochraně 
zemědělského půdního fondu je dále v případě pozemků zařazených do třídy ochrany užito výše 
uvedených koeficientů. V souladu s částí B skupiny faktorů A zákona o ochraně zemědělského půdního 
fondu se při výpočtu odvodu za zemědělskou půdu odňatou ze zemědělského půdního fondu použije 
ekologická váha vlivu 10 (skupina faktorů 10 – chráněné krajinné oblasti – II. zóna).  

V souladu s § 11 odst. 4 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu je povinný k platbě odvodů 
povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu, 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
11/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

který vydal souhlas s odnětím půdy doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas 
s odnětím podkladem. Písemně pak musí zmíněným správním orgánům oznámit počátek realizace 
záměru, a to nejpozději 15 dnů před zahájením. Odvody, následně stanovené dle kompetence 
vymezené § 15 písm. k) zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, Městským úřadem Krnov, 
odborem životního prostředí, a to dle § 11 odst. 2 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, a 
budou hrazeny v případě trvalého odnětí (v souladu s § 11b odst. 1 zákona o ochraně zemědělského 
půdního fondu) jednorázově. 

10. Vynětí pozemků ze ZPF bude provedeno na podkladě předložených situačních výkresů ve 
stupni DÚR. 

11. Budou dodrženy požadavky obsažené ve stanovisku Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizaci, zn. 28989/2016/Šv ze dne 14. 12. 2016: 

- Koncept DSP s návrhem technického řešení napojení na stávající komunikaci, včetně návrhu napojení 
mostu na stávající OZ požadujeme předložit k odsouhlasení. 

- Do dalšího stupně PD požadujeme doplnit, že před stavbou bude nutné provést pasportizaci silnic, 
které budou využívány ke staveništní dopravě a návrh jejich oprav, dojde-li k jejich poškození. 

12. Bude dodržena podmínka Ředitelství silnic a dálnic ČR, zn. 54200/S3001/16/IST ze dne 22. 12. 2016. 

- Projektovou dokumentaci nám v dalším stupni předložte k vyjádření, ve kterém Vám budou stanoveny 
smluvní vztahy a podmínky pro provádění stavebních prací. 

13. Budou dodrženy následující podmínky uvedené v souhlasném závazném stanovisku k ověření souladu č. j. 
19325/ENV/16 ze dne 20. 9. 2016, jenž je vydáno ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí ze dne 14. 2. 2012 pod č. j. 99416/ENV/11. 

Jde o tyto podmínky: 

A) PODMÍNKY PRO CELÝ ZÁMĚR 

i. Podmínky pro fázi přípravy 
1. V dalším stupni PD (DSP, DPS) musí plán organizace výstavby mimo jiné obsahovat: 

a) návrh stavebních dvorů mimo obydlená a rekreační území, 
b) opatření pro minimalizaci prašnosti (opatření proti vynášení materiálu ze staveniště, pravidelné čištění 

vozovek, kropení účelových cest, omezení pracovní činnosti v klimaticky nevhodných podmínkách 
(sucho a větrno)), 

c) omezení na provádění prací v blízkosti obydlených a rekreačních území v nočních hodinách, 
d) preferování dopravy materiálu po železnici, 
e) vymezení tras pro staveništní a související dopravu a doložení, že byla projednána s dotčenými 

obcemi. 

2. Pro každou stavební část bude jmenován biologický dozor: 
a) monitorující výskyt živočichů v prostoru staveniště a přijímající náležitá opatření k minimalizaci jejich 

ohrožení, 
b) monitorující výskyt invazních druhů rostlin a přijímající opatření pro zamezení jejich šíření. 

3. Likvidovat invazní rostliny v nivě: 
a) problematiku odstraňování invazních rostlin řešit s předstihem, nejpozději po vydání prvního územního 

rozhodnutí pro objekty v korytě či nivě, 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
12/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

b) zajistit likvidaci invazních druhů rostlin v úseku Kunov – Krnov i po uvedení do provozu, optimálně 
s rozšířením ošetřovaného úseku až po pramennou část vodního toku. 

4. V dalším stupni projektové dokumentace řešit problematiku bilance výkopů a násypů s cílem nalezení řešení 
s vyrovnanou bilancí, i ve spojení s ostatními záměry akce Opatření na horní Opavě. 

14. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. 
KRNOZP-24228/2020 frnk ze dne 20. 4. 2020: 

- v dokumentaci pro stavební povolení bude navržena výsadba autochtonních dřevin či keřů po obou 
stranách záměru včetně jeho východní části v úseku km 3,200-3,900. 

15. Při provádění stavby je nutno dodržovat platné předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a zajistit ochranu zdraví a života na staveništi. 

16. Stavebník (investor) zajistí ochranu všech dotčených zařízení technické infrastruktury tak, aby během 
stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jejich poškození, ohrožení provozu nebo zamezení 
přístupu k nim. Všechna nadzemní a podzemní vedení, budou-li stavbou dotčena, musí být uvedena do 
původního provozuschopného stavu. Ve smyslu § 161 stavebního zákona na výzvu stavebního úřadu jsou 
vlastníci technické infrastruktury povinni mu bez průtahů poskytnout nezbytnou součinnost při plnění 
úkolů podle stavebního zákona. 

17. Stavebník (zhotovitel stavby) je povinen vést ve smyslu § 157 stavebního zákona stavební deník, 
do kterého se pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby. 

18. Na komunikacích, které budou používány v průběhu stavby, nesmí docházet k jejich znečišťování, tyto 
musí být udržovány ve sjízdném a schůdném stavu a průběžně čištěny. Po skončení užívání budou 
používané komunikace uvedeny do původního stavu a protokolárně předány stávajícím správcům. 
Na základě obecných právních předpisů je stavebník povinen vypořádat veškeré škody vzniklé v souvislosti 
se stavbou. Případné vzniklé škody se vypořádají mimo toto řízení podle obecně platných právních 
předpisů. Dále nesmí docházet k zamezování přístupu v důsledku stavby k dalším přilehlým stavbám nebo 
pozemkům. 

19. Pro stavbu ve smyslu § 156 stavebního zákona mohou být použity jen takové výrobky, materiály 
a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby zaručují, že splní požadavky na mechanickou 
odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
udržování a užívání stavby. 

20. Stavebník naloží s odpady (přebytečný výkopek, vybourané hmoty, apod.) způsobem odpovídajícím 
zákonu č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

21. Uvedený stavební objekt, který nevyžaduje další opatření příslušného stavebního úřadu, je možné zahájit 
po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Povolení ke kácení dřevin a zapojeného porostu: 

II. Zdejší správní orgán na podkladu závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Obecního 
úřadu Čaková, sp. zn. 284/2019 ze dne 4. 10. 2019, vydává podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody“) 

souhlas 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
13/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

ke kácení 9 ks dřevin rostoucích na pozemcích parc. č. 2080/2 a 2074/2 v k. ú. Čaková a 
s mýcením keřů o celkové ploše 1390 m2 na pozemcích parc. č. 2077, 2080/2, 2072 a 2073/1 v k. 
ú. Čaková. 

Kácení lze provést od 1. 11. do 31. 3. a po nabytí právní moc k uvedené stavbě, a dále se podle § 9 odst. 1 
zákona o ochraně přírody 

stanovuje 

žadateli náhradní výsadba na pozemku parc. č. 2195/3 a 2195/1 v k. ú. Čaková a to: 

- cca v pětimetrovém pásu za hranou levobřežní silnice a napojení na Jižní I vysadit Vámi udaný návrh 
náhradní výsadby – keřová forma – 30 ks + listnáče 20 ks (lípa srdčitá, javor klen, třešeň ptačí, jeřáb 
ptačí a do patnáctimetrového pásu za keřovou výsadbu pro odstínění zástavby Jižní I vysadit 60 ks 
střídavě ve sponu 5x5 m smrk pichlavý, smrk omorika, borovice černá).  

III. Zdejší správní orgán na podkladu závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Obecního 
úřadu Zátor, zn. Zat. 471/2019, č. j. OÚ 4/2019/ZP/Sýk ze dne 15. 8. 2019, vydává podle § 8 odst. 6 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
ochraně přírody“) 

souhlas 

ke kácení 12 ks dřevin o průměru kmene vyšším než 80 cm (případně zasahujících do 
významného krajinného prvku) a 1474 m2 zapojených porostů (keřů). 

Kácení dřevin a křovin bude provedeno v období vegetačního klidu, tj. od 1. 10. do 1. 3., dojde k zabránění 
kácení v době hnízdění ptactva a dále se podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody 

stanovuje 

žadateli náhradní výsadba 20 ks dřevin a 50 ks keřů a to: 

1. Na pozemku parc. č. 974, k. ú. Loučky u Zátoru bude vysázeno 5 ks stromů a 6 ks keřů: 
- 2x javor klen (Acer pseudoplatanus) 
- 2x lípa srdčitá (Tilia cordata) 
- 1x třešeň ptačí (Prunus avium) 
- 2x vrba košíkářská (Salix viminalis) 
- 2x svída krvavá (Cornus sanguinea) 
- 2x líska obecná (Corylus avellana) 

2. Na pozemcích parc. č. 1135/2, 1140 a 1141, k. ú. Loučky u Zátoru bude vysázeno 5 ks stromů a 10 ks 
keřů: 
- 2x jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 
- 2x javor klen (Acer pseudoplatanus) 
- 1x lípa srdčitá (Tilia cordata) 
- 3x svída krvavá (Cornus sanguinea) 
- 3x ptačí zob (Ligustrum vulgare) 
- 3x řešetlák krušina (Rhamnus frangula) 
- 1x bez hroznatý (Sambucus racemosa) 

3. Na pozemcích parc. č. 1105/2, k. ú. Loučky u Zátoru budou vysázeny 3 ks stromů a 10 ks keřů: 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
14/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- 3x javor klen (Acer pseudoplatanus) 
- 4x řešetlák krušina (Rhamnus frangula) 
- 3x bez hroznatý (Sambucus racemosa) 
- 3x líska obecná (Corylus avellana) 

4. Na pozemcích parc. č. 1113 a 1106, k. ú. Loučky u Zátoru bude vysázeno 7 ks stromů a 24 ks keřů: 
- 3x lípa srdčitá (Tilia cordata) 
- 1x třešeň ptačí (Prunus avium) 
- 1x jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 
- 2x javor klen (Acer pseudoplatanus) 
- 5x svída krvavá (Cornus sanguinea) 
- 5x ptačí zob (Ligustrum vulgare) 
- 5x řešetlák krušina (Rhamnus frangula) 
- 5x bez hroznatý (Sambucus racemosa) 
- 4x líska obecná (Corylus avellana) 

K výsadbě budou použity prostokořenné výpěstky dřevin o obvodu kmínku 8-10 cm se zapěstovanou korunou 
s minimální výškou 150 cm, s ochranou proti okusu zvěří a uchycením na 1 kůl. Keře pro výsadbu budou 
použity prostokořenné s minimálně 3 výhony. 

- Před samotným provedením náhradní výsadby budou kontaktování zástupci obce Čaková a 
Zátor z důvodu přesného umístění výše uvedené náhradní výsadby na pozemku. 

Odůvodnění 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy obdržel dne 19. 6. 2020 pod č. j. MSK 75681/2020 
usnesení Městského úřadu Krnov, odboru výstavby č. j. KRNOOV-45214/2020-blas ze dne 18. 6. 2020, v rámci 
kterého byla zdejšímu úřadu, jakožto příslušnému úřadu dle § 2e odst. 1 zákona o urychlení výstavby 
postoupena žádost Povodí Odry, státního podniku, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava ve věci vydání územního rozhodnutí pro stavbu „Levobřežní silnice, OHO“. 

Dnem doručení usnesení Městského úřadu Krnov zdejšímu správnímu orgánu bylo zahájeno územní řízení pro 
stavbu „Levobřežní silnice, OHO“. Krajský úřad jako příslušný správní orgán dle § 2e odst. 1 zákona o 
urychlení výstavby přezkoumal podanou žádost a zjistil, že předložená žádost neobsahovala požadované 
náležitosti dle § 86 stavebního zákona. S ohledem na tuto skutečnost byl žadatel opatřením č. j. MSK 
110805/2020 ze dne 4. 9. 2020 vyzván k doplnění žádosti a současně došlo k přerušení řízení do 7. 12. 2020. 
Stanovená lhůta pro doplnění byla posouzena jako přiměřená pro doložení požadovaných dokladů. 

Požadované doplnění žádosti zdejší správní orgán obdržel dne 7. 12. 2020 pod č. j. MSK 155983/2020. Krajský 
úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské zřízení“), přenesenou působnost stanovenou § 2e odst. 1 
liniového zákona, jako věcně a místně příslušný správní orgán přezkoumal podanou žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby a předložené podklady nejen z hlediska úplnosti, ale i z hledisek dle § 86 
stavebního zákona a zjistil, že podaná žádost je pro vedení územního řízení úplná.  

S ohledem na výše uvedené, opatřením č. j. MSK 2166/2021 ze dne 22. 1. 2021 zdejší správní orgán podle    
§ 87 odst. 1 stavebního zákona oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení územního 
řízení, a jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
15/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

posouzení záměru, upustil ve smyslu ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního 
jednání. Zároveň v souladu s § 89 odst. 1 stavebního zákona účastníky řízení a dotčené orgány řádně 
upozornil, že je v územním řízení uplatněna zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány 
mohou uplatnit svá závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky, pouze do konce 
lhůty určené správním orgánem. Účastníci řízení a dotčené orgány byli současně poučeni, že k závazným 
stanoviskům, námitkám a připomínkám uplatněným po uplynutí určené lhůty nebude přihlédnuto. Účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům byla stanovena 15 denní lhůta ode dne doručení oznámení o zahájení územního 
řízení pro možnost uplatnit závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení. Současně 
v tomto oznámení o zahájení územního řízení došlo ke splnění povinnosti dle § 9b zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí, jelikož řešené územní řízení je taktéž navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí. Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí měla možnost v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru; veřejné ústní jednání se 
nekonalo, připomínky mohly být uplatněny do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 výše 
uvedeného zákona na úřední desce, k později podaným připomínkám se nepřihlíželo. Dále oznámení o 
zahájení územního řízení obsahovalo poučení, že pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 
orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informace podle ust. § 9b odst. 1 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, účastníkem řízení se ve smyslu § 9c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí stává též podle písm. a) uvedeného § dotčený územní samosprávný celek nebo dle písm. b) 
dotčená veřejnost uvedená v - § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životního prostředí; tj. 
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 
činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1, 
případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 
osob. V podání písemného oznámení doloží dotčená veřejnost splnění uvedené podmínky. Zároveň bylo 
oznámení o zahájení navazujícího řízení v souladu se zákonem o posuzování vlivů na životní prostředí zasláno i 
orgánu, jenž stanovisko vydal a zároveň zdejší správní orgán očekával v souladu s § 9a odst. 6 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, že mu bude na základě doručení tohoto oznámení předloženo 
požadované závazné stanovisko. Jelikož se jednalo o řízení s velkým počtem účastníků a taktéž o záměr 
spadající pod stavby uvedené v liniovém zákoně, byli účastníci řízení poučení o způsobu doručování v souladu 
s § 2 odst. 5 liniového zákona. 

Ve výše uvedených lhůtách zdejší správní orgán obdržel námitky dvou známých účastníků řízení 
identifikovaných dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, a to konkrétně Kuchty Jaromíra, nar. 21. 2. 
1964, Loučky 173, 793 16 Zátor a Kuchtové Renáty, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor z titulu 
vlastníka pozemku parc. č. 2116 v k. ú. Čaková, na kterém je výše řešený záměr umísťován. Obdržené 
námitky se týkaly majetkoprávního vypořádání. Zdejší správní orgán obdržené námitky posoudil v souladu s § 
89 stavebního zákona a sděluje následující. Pro řešený záměr platí, že dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se 
souhlas vlastníka pozemku nebo stavby nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě 
pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Řešená stavba spadá 
současně do staveb vymezených liniovým zákonem v souladu s § 1 odst. 2 písm. d) a § 1 odst. 3 písm. b) 
liniového zákona. Jedná se o stavbu, pro kterou lze vést řízení o vyvlastnění, z tohoto důvodu není nutné 
dokládat souhlas vlastníka pozemku nebo stavby, viz. § 3 odst. 1 liniového zákona. Na základě výše 
uvedeného zdejší správní orgán konstatuje, že se obdržená námitka netýká tohoto řízení. Námitka se 
nevztahuje k předmětu řízení, resp. k umístění stavby na řešeném pozemku – jedná se o věc (speciální 
liniovou stavbu), o jejímž umístění (směrovém vedení) bylo fakticky rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace. Obdržená námitka se týká především nevyřešených majetkoprávních poměrů mezi stavebníkem 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
16/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

– Povodím Odry a výše uvedenými vlastníky pozemku. O budoucím majetkoprávním vypořádání a právech 
k pozemku tedy není v tomto řízení rozhodováno. Tato věc bude předmětem jiné správního řízení. Závěrem 
zdejší správní orgán konstatuje, že toto rozhodnutí po nabytí právní moci neopravňuje stavebníka začít 
s realizací záměru na pozemcích, u kterých nemá vyřešenou majetkoprávní otázku. 

Dále zdejší správní orgán ve výše uvedené lhůtě obdržel taktéž požadované souhlasné závazné stanovisko 
k ověření změn záměru vydané Ministerstvem životního prostředí pod č. j. MZP/2020/710/824 ze dne 4. 2. 
2021. 

Ve výše uvedené lhůtě zdejší správní orgán umožnil dne 3. 2. 2021 nahlédnout do spisu zástupce obce Nové 
Heřminovy – starostu Ing. Ludvíka Drobného z pozice potenciálního účastníka řízení. Během nahlížení do spisu 
byly pořízeny fotokopie výkresů a dokladové části. 

Dne 22. 2. 2021 pak nahlédnul do spisu zástupce stavebníka – zaměstnanec Povodí Odry, státního podniku Jiří 
Konečný. Během nahlížení do spisu byly pořízeny fotokopie dokumentů. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty stanovené v oznámení o zahájení územního řízení, přikročil zdejší správní 
orgán k vydání seznámení s podklady rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu. Účastníci řízení měli 
možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Této možnosti nikdo z účastníků řízení nevyužil. 
 
Okruh účastníků řízení správní orgán vymezil v souladu s žádosti (pozemky stavby) a § 85 stavebního zákona. 
Výčet stavbou dotčených pozemků (sousedních) byl zdejším správním orgánem vymezen s ohledem na 
identifikaci v žádosti o vydání územního rozhodnutí (přímý sousední pozemek záměru) a dále taktéž s ohledem 
na možné ovlivnění záměrem. Při identifikaci dalších pozemků, které mohou být ovlivněny záměrem zdejší 
správní orgán vycházel z předpokládaného dopravního významu komunikace a pak přiměřeně z pravidla pro 
ochranná pásma komunikací, jak je upravují resortní předpisy pro pozemní komunikace (§ 30 odst. 2 písm. c) 
zákona o pozemních komunikacích). S ohledem na převažující sběrnou funkci (komunikace bude spojovat 
jednotlivé obslužné komunikace, přímá napojení nemovitostí a napojovat rozsáhlé území na nadřazenou 
silniční síť) pak zahrnul do výčtu především pozemky v šíři 15 m od osy vozovky (jako u silnic II., III. třídy a 
místních komunikací II. třídy). Účastníci řízení tak byli vymezeni následovně: 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
- Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor 
- Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Čaková 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle zast. Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 00 Ostrava 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 

Ostrava zast. střediskem Bruntál, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál 
- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 
- VaK Bruntál a.s., IČ: 47675861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
17/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- GasNet, s.r.o. zastoupen společností GridServices s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – 
Zábrdovice 

- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové 

- Grossmannová Jitka, nar. 1. 11. 1965, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava 
- Güler Jana, nar. 24. 3. 1985, Tichého 1025/19, Žabovřesky, 616 00 Brno 
- Jelínek Josef, nar. 18. 6. 1948, Loučky 106, 793 16 Zátor 
- Matouš Vladimír, nar. 17. 3. 1973, č. p. 55, 793 16 Čaková 
- Němec František, nar. 4. 10. 1946, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín 
- Halouzka Miroslav, nar. 7. 3. 1953, č. p. 159, 793 16 Čaková 
- Kuchta Jaromír, nar. 21. 2. 1964, Loučky 173, 793 16 Zátor 
- Kuchtová Renáta, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou identifikování označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
k. ú. Loučky u Zátoru 
parc. č. 1115, 1104/1, 1105/1, 1134/1, 991/3, 1134/4, 1102, 1107, 1111, 1313, 991/1, 819, 894, 1147, 1120, 
1130, 1124/1, 1119/1, 973/2, 1045, 1135/1, 893  
k. ú. Čaková 
parc. č. 2066/1, 2066/2, 2068/1, 2068/2, 2069/1, 2069/2, 2074/1, 2240, 2336/2, 2091, 2076, 2073/1, 
2079/1, 2080/1, 2095/1, 2095/2, 2095/3, 2100, 2088, 2092/1, 2336/1 
k. ú. Nové Heřminovy 
parc. č. 805/1 

Podaná žádost o vydání územního rozhodnutí byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky, rozhodnutími a 
ostatními doklady: 

1. Stanoviskem Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, č. j. 1733/PO/2016-2 ze dne 31. 10. 
2016 

2. Vyjádřením Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, Brno, v. v. i., zn. ARUB/5699/16 ze 
dne 26. 10. 2016 

3. Závazným stanoviskem Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, č. j. HSOS-12641-2/2016 
ze dne 2. 12. 2016 

4. Závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, č. j. 
KHSMS 54555/2016/BR/HOK ze dne 22. 11. 2016 

5. Koordinovaným závazným stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního 
prostředí, č. j. MSK 136401/2016 ze dne 5. 12. 2016 

6. Závazným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. KRNOZP-67748/2016 
mikl ze dne 14. 12. 2016 

7. Závazným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. KRNOZP-964/2017 vitl ze 
dne 3. 1. 2017 

8. Závazným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KRNODO-
60546/2016 vagr ze dne 1. 12. 2016 

9. Stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. KRNOZP-60545/2016 gusl ze dne 5. 
1. 2017 

10. Závazným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. KRNOZP-67602/2016 
vano ze dne 13. 12. 2016 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
18/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

11. Závazným stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, č. j. MSK 168030/2016 ze dne 18. 5. 2017 

12. Závazným stanoviskem a koordinovaným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru výstavby, č. j. 
KRNOOV-55253/2016 mako ze dne 12. 1. 2017 

13. Závazným stanoviskem Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
sp. zn. 95710/2019-1150-OÚZ-BR MO 293686/2019-1150 ze dne 14. 10. 2019 

14. Stanoviskem Obecního úřadu Čaková, č. j. 331-Sed/189 ze dne 30. 5. 2018 
15. Vyjádřením Obecního úřadu Čaková ze dne 30. 5. 2018 
16. Závazným stanoviskem Obecního úřadu Čaková, sp. zn. 284/2019 ze dne 4. 10. 2019 
17. Vyjádřením obce Zátor, č. j. OÚ /2020/Sýk ze dne 22. 4. 2020 
18. Vyjádřením obce Zátor ze dne 9. 12. 2016 
19. Závazným stanoviskem obecního úřadu Zátor, zn. Zat. 471/2019 OÚ 4/2019/ZP/Sýk ze dne 15. 8. 2019 
20. Stanoviskem Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územního odboru Bruntál, č. j. KRPT-

238796-2/ČJ-2016-070106 ze dne 27. 3. 2020 
21. Plánovací smlouvou mezi Povodím Odry, státním podnikem a Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvkovou organizací 
22. Vyjádřením Ředitelství silnic a dálnic ČR, zn. 54000/S3001/16/IST ze dne 22. 12. 2016 
23. Vyjádřením Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Bruntál, zn. 

28989/2016/Sv ze dne 14. 12. 2016 
24. Stanoviskem Povodí Odry, státního podniku, zn. POD/10943/2019/923/2/33.7 ze dne 28. 6. 2019 
25. Rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

MSK 91356/2017 ze dne 12. 10. 2017 a doložkou právní moci 
26. Stanoviskem Ministerstva životního prostředí, č. j. 99416/ENV/11 ze dne 14. 2. 2012 
27. Prodloužením platnosti stanoviska Ministerstva životního prostředí, č. j. 88915/ENV/16 ze dne 16. 2. 2017 
28. Závazným stanoviskem Ministerstva životního prostředí, č. j. 19325/ENV/16 ze dne 20. 9. 2016 
29. Závazným stanoviskem Městského úřadu Krnov, odboru výstavby, č. j. KRNOOV-54678/2019 piev ze dne 

16. 8. 2019 
30. Závazným stanoviskem orgánu Městského úřadu Krnov, odboru životního prostředí, č. j. KRNOZP-

24228/2020 frnk ze dne 20. 4. 2020 
31. Vyjádřením České telekomunikační infrastruktury a.s., č. j. 544893/19 ze dne 18. 2. 2019 
32. Smlouvou o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MS/2019/00078 mezi Českou 

telekomunikační infrastrukturou a.s. a Povodí Odry, státního podniku 
33. Sdělením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101313462 ze dne 20. 5. 2020 
34. Sdělením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101313472 ze dne 20. 5. 2020 
35. Sdělením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101313484 ze dne 20. 5. 2020 
36. Vyjádřením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 1106053563 ze dne 22. 10. 2019 
37. Souhlasem ČEZ Distribuce, a. s., zn. 1104912986 ze dne 14. 8. 2019 
38. Vyjádřením NET4GAS, s.r.o., zn. 6103/19/OVP/N ze dne 17. 7. 2019 
39. Stanoviskem VaK Bruntál a.s., zn. VaK/1432/2019 ze dne 18. 7. 2019 
40. Stanoviskem Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., zn. 9773/V019268/2019/ ze dne 17. 

7. 2019 
41. Stanoviskem GridServices, s.r.o., zn. 5002017664 ze dne 23. 10. 2019 
42. Sdělením ČEZ ICT Services, a. s., zn. 0700117103 ze dne 10. 10. 2019 
43. Sdělením ČEZ ICT Services, a. s., zn. 0700117107 ze dne 10. 10. 2019 
44. Sdělením ČEZ ICT Services, a. s., zn. 0700117090 ze dne 10. 10. 2019 
45. Vyjádřením Českých Radiokomunikací a.s., zn. UPTS/OS/230572/2019 ze dne 16. 10. 2019 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
19/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

46. Vyjádřením T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E39931/19 ze dne 16. 10. 2019 
47. Vyjádřením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 001110578884 ze dne 9. 10. 2020 
48. Vyjádřením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 001110590855 ze dne 16. 9. 2020 
49. Smlouvou o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. 

Z_S14_12_8120056873 mezi ČEZ Distribuce, a. s. a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
50. Stanoviskem Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., zn. 9773/V025175/2020/AUTOMAT ze 

dne 2. 9. 2020 
51. Rozhodnutím Městského úřadu Krnov, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KRNODO-

89134/2020 VONC ze dne 23. 11. 2020 
52. Závazným stanoviskem Ministerstva životního prostředí, č. j. MZP/2020/710/824 ze dne 4. 2. 2021 
53. Projektovou dokumentací ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) z roku 2017 zpracovanou 

pro předmětnou akci společností Dopravoprojekt Ostrava a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 
Krajský úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 90 
stavebního zákona. Předložený záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, tak s obecnými požadavky na využívání území. 

Krajský úřad vzal v úvahu obsah závazných stanovisek, stanovisek, vyjádření, sdělení a dalších podkladů 
dotčených orgánů z hledisek zvláštních právních předpisů. Shora uvedený záměr je v souladu s požadavky 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů. Zdejší úřad současně ověřil účinky budoucího užívání 
stavby. Stavba nebude ohrožovat život a zdraví osob nebo zvířat, bezpečnost, zdravé životní podmínky jejich 
uživatelů ani uživatelů okolních staveb a nebude ohrožovat životní prostředí nad limity obsažené v jiných 
právní předpisech. Do podmínek tohoto rozhodnutí byly zahrnuty pouze ty podmínky, které se týkají 
předmětné stavby a nejsou již zapracovány v projektu samém, ostatní podmínky, netýkající se povolované 
stavby vč. podmínek pro vypořádání majetkoprávních vztahů, nejsou v podmínkách rozhodnutí zahrnuty. 
Podmínky obsažené v samostatných rozhodnutích jiných správních orgánů zůstávají v platnosti a nejsou 
v podmínkách stanovených tímto rozhodnutím obsaženy.  

V žádosti o vydání územního rozhodnutí byly zahrnuty i stavební objekty, SO 001 Příprava území a SO 801 
Vegetační úpravy. Z hlediska povolovacího řízení se jedná o stavební objekty, jenž nevyžadují vydání 
rozhodnutí o umístění stavby. 

Ve smyslu § 90 stavebního zákona zdejší správní orgán v územním řízení dále posuzoval, zda je záměr 
v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území  

Krajský úřad posuzoval stavbu dle ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území. Předložená projektová dokumentace stavby ve stupni DÚR je úplná, přehledná a v odpovídající míře 
jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu. Stavba si vyžádá nové zábory pozemků, kdy jednotlivé 
dotčené správní orgány řádně posoudili stavbu na základě jimi chráněných zájmů. Umístění stavby je z velké 
části dáno související stavbou – vodní dílo Nové Heřminovy a taktéž podmíněno výstavbou splaškové 
kanalizace „Kanalizace Nové Heřminovy – Zátor, OHO“, jejíž část je vedena v části úseku stavby „Levobřežní 
silnice, OHO“ na shodných pozemcích, pod profilem navržené komunikace. Obě stavby jsou vzájemně 
zkoordinovány. Vyvolanou investicí je přeložka stávajících sdělovacích kabelů CETIN. 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
20/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem  

Jedná se o novou stavbu dopravní infrastruktury včetně přeložek souvisejících sítí a dalších souvisejících 
staveb. Vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktury vydali k projednávanému záměru svá stanoviska 
a vyjádření. Všechny podmínky z těchto vyjádření zdejší úřad zapracoval do tohoto rozhodnutí. Příprava této 
stavby probíhá v koordinaci se stavbou „I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa“, pro kterou je stavebníkem 
Ředitelství silnic a dálnic ČR. Řešená nová komunikace se napojuje na stávající silniční síť, tvořenou silnicí 
III/4583 stykovou křižovatkou. 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů  

Dotčené orgány k projektu uplatnily své požadavky prostřednictvím závazných stanovisek, stanovisek a 
vyjádření. Účastníci řízení měli možnost v průběhu řízení uplatnit námitky, či připomínky. Dva z nich takto 
učinili. Učiněné námitky byly zdejším správním orgánem vyhodnoceny jako bezpředmětné – o majetkoprávním 
vypořádání se v tomto řízení nerozhoduje (viz odůvodnění na straně 15). Krajský úřad přezkoumal, zda je 
dokumentace pro územní řízení (dále jen DÚR) úplná a přehledná, zajistil vzájemný soulad předložených 
závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy. Vlastníci a správci 
technické infrastruktury vydali k projednávanému záměru svá stanoviska a vyjádření. Do podmínek tohoto 
rozhodnutí byly zahrnuty pouze ty podmínky, které se týkají předmětné stavby a nejsou již zapracovány 
v projektu samém, ostatní podmínky, netýkající se povolované stavby vč. podmínek pro vypořádání 
majetkoprávních vztahů, nejsou v podmínkách rozhodnutí zahrnuty. Podmínky obsažené v samostatných 
rozhodnutích jiných správních orgánů zůstávají v platnosti a nejsou v podmínkách stanovených tímto 
rozhodnutím obsaženy.  

Mezi podmínky nebyla zahrnuta podmínka obsažena v závazném stanovisku Městského úřadu Krnov, odboru 
životního prostředí, č. j. KROZP-67748/2016 mikl ze dne 14. 12. 2016 a stanovisku Povodí Odry, státního 
podniku, zn. POD/10943/2019/923/2/33.7 ze dne 28. 6. 2019, týkající se protažení komunikace napojující 
výhledovou rozvojovou zónu Čaková až po parcelu 2106 v k. ú. Čaková. Dle vyjádření obsaženého 
v projektové dokumentaci (konkrétně – části A Průvodní zpráva) je napojení zajištěno, prodloužení 
komunikace v rozvojové zóně je řešeno samostatným územním řízením. 

Do podmínek tohoto rozhodnutí byly zapracovány veškeré podmínky uvedené v závazném stanovisku – 
souhlasu s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, č. j. MSK 168030/2016 ze dne 18. 5. 2017. V rámci stanovených podmínek 
došlo pouze k úpravě odnímané výměry. Důvodem je skutečnost, že po obdržení řešeného závazného 
stanoviska stavebník řešil zajištění majetkoprávních vztahů – již došlo k vykoupení budoucího průmětu stavby 
(pozemek, na kterém bude stavba umístěna). Na základě upřesnění došlo k úpravě a upravená výměra je 
menší než povolená v závazném stanovisku, takže byly respektovány podmínky závazného stanoviska. 
V podmínce tak již byla odnímatelná výměra vztažena k novému pozemku vzniklém po rozdělení původní 
parcely. Na pozemcích, jež jsou již vykoupeny a rozděleny v budoucím průmětu stavby dojde k odnětí celé 
plochy pozemku. 

Mezi podmínky nebyla zapracována připomínka obecního úřadu Čaková ze dne 30. 5. 2018, jenž se týkala 
návrhu napojení stavby na stávající komunikaci na pozemku parc. č. 2055 v k. ú. Čaková. Námitka se 
nevztahuje k předmětu řízení, pozemek se nachází mimo umísťovanou stavbu a stavebník v rámci zpracování 
projektu popsal způsob řešení. Jak vyplývá z projektové dokumentace (konkrétně – části A Průvodní zpráva) 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
21/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

parcela se nachází mimo prostor stavby Levobřežní silnice, OHO a napojení uvedené komunikace bude 
provedeno v rámci související stavby „VD Nové Heřminovy, OHO“. 

Při stanovení podmínek udělených Ministerstvem životního prostředí vycházel správní orgán ze závazného 
stanoviska k ověření souladu, č. j. 19325/ENV/15 ze dne 20. 9. 2016. Z těchto podmínek zdejší správní orgán 
vybral pouze podmínky týkající se uvedené stavby a ty které nejsou v předložené projektové dokumentaci 
zapracovány. Při posuzování předmětných podmínek bylo vycházeno taktéž z projektové dokumentace 
(konkrétně – části A Průvodní zpráva), kde jsou jednotlivé body stanoviska řádně vypořádány vzhledem 
k povolovanému záměru. Podmínka č. 16, týkající se vybudování stanice pro monitoring základních 
klimatických charakteristik, výše uvedeného stanoviska nebyla zapracována do tohoto rozhodnutí; dle 
projektové dokumentace (konkrétně – části A Průvodní zpráva) je stanice řešena samostatnou projektovou 
dokumentací jako související stavba „Klimatologická stanice pro VD Nové Heřminovy“. Dále nedošlo k návrhu 
protihlukových opatření dle podmínky č. 28 výše uvedeného stanoviska. A to především s ohledem na 
zpracovanou hlukovou studii z listopadu 2015, ze které vyplynulo, že dojde k překročení hlukových limitů na 
přeložce silnice I/45 a protihlukové stěny byly ze strany ŘSD do projektu navrženy. Vybudování další souběžné 
protihlukové stěny podél Levobřežní silnice se tak stalo nadbytečným a neplnilo by svůj účel. 

Zdejší správní orgán v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu 
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Záměr 
je v souladu s požadavky stanovenými stavebním zákonem a vyhovuje jeho prováděcím předpisům, 
a to vyhlášce č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdější předpisů. 

Na základě provedeného územního řízení zdejší správní orgán rozhodl způsobem, jak je uvedeno výše 
ve výroku tohoto rozhodnutí, za použití právních ustanovení ve výroku uvedených. 

Toto rozhodnutí je doručováno v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby. Rozhodnutí 
se doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení dle §§ 81, 82 a 83 správního řádu odvolat do patnácti dnů 
ode dne jeho doručení. Včas podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání se podává u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a je adresováno v souladu 
s ust. § 2e odst. 3 písm. b) zákona o urychlení výstavby na odvolací orgán – Ministerstvo pro místní rozvoj, 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. 

Rozhodnutí má podle ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona planost 2 roky. Dobu platnosti územního rozhodnutí 
může zdejší úřad na odůvodněnou žádost stavebníka prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti 
rozhodnutí staví. 

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Michal Mička 
referent pro silniční hospodářství 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
22/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Ověřený situační výkres širších vztahů č. 1 
Příloha č. 2 – Ověřeny situační výkres širších vztahů č. 2 

Poplatek 

Dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2018 
je ve smyslu Položky 17 čl. „Osvobození“ od poplatků osvobozeno vydání územního rozhodnutí nebo uzavření 
veřejnoprávní smlouvy v případě staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných 
státem nebo územním samosprávným celkem. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
Obecního úřadu Čaková, Obecního úřadu Zátor a Obecního úřadu Nové Heřminovy po dobu 15 
dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po vyznačení údajů a uplynutí 
lhůty vyvěšení žádáme o navrácení veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu zasláním 
do jeho datové schránky. 

Vyvěšeno dne: 
 
 
Sňato dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje. 

Rozdělovník 

Účastníci řízení (datovou schránkou): 

- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
- Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor 
- Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Čaková 

Dotčené orgány (datovou schránkou): 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Bruntál 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem V Ostrava, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 

Ostrava 
- Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
- Městský úřad Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
- Městský úřad Krnov, odbor výstavby, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 160 01 

Praha 6 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
23/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Obecní úřad Čaková, Čakova 101, 793 16 Čaková 
- Obecní úřad Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor 
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 
- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů (datovou schránkou) 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
- Obecní úřad Čaková 
- Obecní úřad Zátor 
- Obecní úřad Nové Heřminovy 

Ostatním známým účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle zast. Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 00 Ostrava 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 
Ostrava zast. střediskem Bruntál, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál 

- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Děčín IV-Podmokly 
- VaK Bruntál a.s., IČ: 47675861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 
- GasNet, s.r.o. zastoupen společností GridServices s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – 

Zábrdovice 
- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 
- Grossmannová Jitka, nar. 1. 11. 1965, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava 
- Güler Jana, nar. 24. 3. 1985, Tichého 1025/19, Žabovřesky, 616 00 Brno 
- Jelínek Josef, nar. 18. 6. 1948, Loučky 106, 793 16 Zátor 
- Matouš Vladimír, nar. 17. 3. 1973, č. p. 55, 793 16 Čaková 
- Němec František, nar. 4. 10. 1946, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín 
- Halouzka Miroslav, nar. 7. 3. 1953, č. p. 159, 793 16 Čaková 
- Kuchta Jaromír, nar. 21. 2. 1964, Loučky 173, 793 16 Zátor 
- Kuchtová Renáta, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor 

a účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

k. ú. Loučky u Zátoru 
parc. č. 1115, 1104/1, 1105/1, 1134/1, 991/3, 1134/4, 1102, 1107, 1111, 1313, 991/1, 819, 894, 1147, 1120, 
1130, 1124/1, 1119/1, 973/2, 1045, 1135/1, 893  

k. ú. Čaková 
parc. č. 2066/1, 2066/2, 2068/1, 2068/2, 2069/1, 2069/2, 2074/1, 2240, 2336/2, 2091, 2076, 2073/1, 
2079/1, 2080/1, 2095/1, 2095/2, 2095/3, 2100, 2088, 2092/1, 2336/1 

k. ú. Nové Heřminovy 
parc. č. 805/1 



 Čj.: MSK  75681/2020 Sp. zn.: DSH/21938/2020/Mic 
 

  
24/24 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

je v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací doručováno prostřednictvím zveřejnění této 
písemnosti na úřední desce. Na tento postup doručování bylo upozorněno v oznámení o zahájení řízení           
č. j. MSK 2166/2021 ze dne 22. 1. 2021. 


		2021-04-20T05:08:30+0000
	Not specified




